
,. . Dohoda o závěrečném vyúčtová ní
_ *

Smlouva o dílo č. 2016001785

al Lu

?] 39 Dohoda o závěrečném vyúčtování

159 dle Smlouvy o dílo č. 2016001785

0 „České Budějovice - Třebotovice, Kaliště, etapa zo1a_řad 1 1 1_kanaíizace A 2"

číslo smlouvy objednatele: 2016001786

číslo smlouvy zhotovitele: 517-018-0012

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. Ill, 370 92 České Budějovice

IČ: 00244732

DIČ: cz 00244732

zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

ve věcech technickych: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru

Magistrátu města České Budějovice

kontaktní údaje: tel: 386 802 213

e-mail: soukupvtšlc-budejovícexz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., České Budějovice

číslo účtu: 4209522l0800

1.2. Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o.

Cldštěpný závod: SWITELSKY stavebni s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby .IIH

sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

uč: 490 35 599

DIČ: cz 480 35 599

zastoupen: Ing. Ivanem lngeduldem , na základě Ině moci

kontaktní údaje:

bankovní spojení:

číslo účtu:

2. Účel 3 Předmět dohody

2-1. Smluvní strany uzavřely dne 13.07.2015 Smlouvu o dílo č. 2016001786 (dále jen „smlouva“),

jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést dílo „České Budějovice — Třebotovice,

Kaliště_etapa 2016_řad 1 1 1 _ka nalizace A 2" a závazek Dbjednatele za řádně dokončené dílo

zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

| 2.2. Smluvní strany shodně konstatuji, že Zhotovitel předal dílo dne 18.10.2016_Dbjednateli dle

podmínek Smlouvy a Objednatel toto dílo převzal. Smluvní strany dále shodně konstatuji, že v

průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za

následek neprovedení některých stavebních činnosti dle Smlouvy (výkazu výměr a položkověho

rozpočtu) a naopak nutností provedeni dalšich stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr

a položkověho rozpočtu) dle Změnových listů na měněpráce (ZL &. 2) a vícepráce (ZI. č. 11, které

jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody.

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany tuto

Dohodu, jejímž předmětem je závěrečné vyúčtování za provedení díla dle Smlouvy.

3. Závěrečné vyúčtování

3.1. Dle čl. 2 bod 2 a 3 této Dohody se smluvní strany dohodly ve smyslu bodu 5.4 ve spojení

s bodem 17.2. Smlouvy, na závěrečném vyúčtování díla dle Smlouvy č. 2016001786.

Celková cena za provedení díla označeného objednatelem jako „České Budějovice —

Třebotovice, Kaliště_eta pa 2015_řad 1 1 1 _kanalizace A 2 " dle Smlouvy o dílo, uzavřené dne

03.07.2016 činí 431359651 Kč bez DPH

1

I



' ' Dohoda na závěrečném vyúčtování

Smlouva o dílo č. 2016001786

(slovy čtyřimilionytřistatřinácttisíc,pětsetdevadesátšestkorun, šedesátjedna helem).

|< ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době

uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace změny ceny díla:

Cena celkem za dílo 4.380.000,00 Kč bez DPH

Náklady víceprací dle změnového listu ZL č. 1 + 5339551 Kč bez DPH

Náklady méněpracl dle změnového listu Zi. č. 2 - 119.800,00 Kč bez DPH

Cena celkem za dílo 4.313.595,61 Kč bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního : účastníků. Tato Dohoda je

vyhotovena v sedmi (7) originálních provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a pět

iS) stejnopisů obdrží objednatel.

4.2. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatni ustanovení Smlouvy.

4.3. Objednatel ve smyslu 5 41 odst. 1 zákona č. 12312000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Města České

Budějovioe na jejím zasedání konaném dne 24.10.2016 (usnesení č. 151912016) tak, jak to

vyžaduje 5 102 odst. 3 zákona mas/zonu Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu.

4.4. V otázkách neopravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich

svobodně a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek

pro kteroukoliv : nich, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon“ o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách zněho

vyplývajících. 0 provedeném uveřejnění Objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tim, že úplné znění této Dohody včetně všech jejich příloh a dalších součástí

může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice

[www.c-budgjgvicecz) a profilu zadavatele (Objednatelej. Zhotovitel bere dále na vědomí, že

objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo zjejího

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá

zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní

strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní

tajemství bránícljejlmu uveřejnění či poskytnutí.

it?. Nedílnou součástí této Dohodyjsou její přílohy:

Příloha č. 1 Změnové listy — Zi. č. 1 a 2

'„z'í'L'iu..'_ __ M

V Českých Budějovicích dne ,;, „„ 347/6 v Českých Budějoviěíšpíůšííýíšjšlsxy ©

" , ' cflf-Jět'ur; .*.“tvnůsůř'iíířšzlíiííÉ'EĚ. .=,

za chladnatde:
.

Za zhotovitele:
“H ' _ ' ' 'A “do"-"ČB 3- Fgí'lžíslíátř.

49563
?, DIC“ 02430 35 599

Ing.Jiří Svoboda “TMM ing. Ivan lngeduid.

primátor 133 _ , _ dvě:? .'

statutární město České B dějov_íč-e"_';“— _: Ě SWITELSKY stave'bnís.r.o.

\ _, š: 3. lí ) odštěpný závod Dopravní stavby .IIi-I

fél- %;? “:“ ,;! na základě Plné moci

T,?GL,-UÉJÚEH/ 2



SWIETE LS ilY

měnový LIST č. : 1 připoč

Název: nas-as Česke Eudějovice-Třebotovíce,l<aličte-kanalizace & vodovod.ěást ii

Předídadatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., 02 DS JIH, oblast Vodohospodářské stavby

Název akce: Česke Budějovioe-Třebotovlce,Kalištěatapa 2016,řad 111,kanaiizaoe A2

Číslo SOD: zhotovitele 517-018-0012 objednalelo 2016001760

Stavební objekt: 5001 KanalizaceíCZ-cc 22.23.11). 500? Rozvodné řady vodyíCZ—CC 22.22.12)

Iniciátor změny: Objednatel- Slaluiáml město Ceske Budejovice

nám. Přemysla Otakara ||. &. 1.2, 370 92 České Budějovice

Forma předložení změny: písemně

Dopad na cenu dodávky: zvýšení 53 398.81 Kč bez DPH

Vliv na harmonogram praci: žádný

Technický popis: Jedna se o provedení zvěiěkomunikaoe o 13m2 dle zaměřeni skutečného stavu,

dále zpevnění svahu geotexiiíií u siávajloiho protilehlého stavebního objektu.

dále prodloužení vodovodu o 3 rn dle zaměření skutečného stavu.

dále prodloužení kanalizace o 10 m dle zaměření skutečného stavu,

Přílohy: soupis

Změnu bude realizoval: SWIETELSKY stavebni s.r.o., 02 DS JIH. oblast Vodohospodářské stavby

Vliv na zámku dle smlouvy: žádný

_ Pod ' iS. razítka. datum:

ČH - 310

Za zhotovitele: ing.l.lngeduld .

. či L:)

a. %

TDI Pavel Malý. vav Ce

Projektant ing.PeveI Kohout,EKDEKD ČB . .



soupis změnovýoh listů na stavbě: aaa-as Č.Budějovice - Tfebotoyioe, kulisu -

kanalizace : vodovod, část i|

m...... m—
.Zvětšení komníkaoe o tam: a zpevnění svahu 17 729,00 Kč_

.Prodloužení vodovodu 0 3m 9 057,53 Kč_

.Prodloužení kanalizace 0 10111 za 010,08 Kč_



Sou - is - raci ZI. č.1
_

\W)
50 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)

_ Ob'ekt: so 07 nozvod_ vod 02.00 22.22.12 vodovod ita—__ _

.!lIIE—lz-
lí-Í-l-í—

„-- -vněni svahu 75'2n1 150 00

554851111Ft00 Podklad ze ětěrkodni po zhutnění tloušťky 15 nm m2 13410 108.00 1 404,35.

É-—--

É_--ŠD 0-32

a_mm

usum—„nada

“__-_m—

u-__-"“assai“šváno“a'vřgr""""""*“"“""""""""""""'"""""'“"""" .._._..._._ „.---.. -..

___
—

oproti původní výměře v rozpočtu pro nabidku 605ml byia změřenaprovedená skutečnost 618m2

geotextilií byl zpevněn svah u stávajícího protilehlého objektu



Soupis prací ZL č.1

“u -=- - --'oovce,a - - ceav-v, 5 Rozpočet: nr

Ob'ekt : 80 07 Rozvodné řad vod CZ-CC 22.22.12 Prodloužení vodovodu

hltal—_

Hloubení rýh č.do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJN m3 1.30 190,00 246,24

OdaadHlousenrvhor3104.„„.„.„....„....
řad 1-1-1 DNSO dl.304 0m: 0 B+0.t '1,2' 304-301 '0 4 1.30

132201219R- Příplatek za lepívost - hloubení rýh 2000m v hor.3 m3 1.30 16,00 20,74

OehedHloubenlvltec340/„„

řad 1-1-1 DNBO dl.304 0m: 0 8+0 1 '1 2'3'0 4 1 30

? Hloubení rýh sdo 200 cm hor.4 do 1000 m3. STROJN m3 1.62 380.00 515.60

OdDÉdHIOĚEÍVhOÍ4mŠQŘ....................... ....„............

řad 1-1-1 DNBO dl.304.0m: 0 8+01 “1.2“ 304-301 '0 5 1.62

" 13230121 QR Příplatek za lepivost- hloubeni rýh 2000m v horA m3 1,62 16.00 25.92

Odhad : Hloubení v hor.4 50%.

132401201R Hloubení rýh sid-iy do 200 cm v hor.5 m3 0.32 850.00 275.40

oqaag„híDUbĚ"IVĚDÍÉ„1Oo/9u........ .................

řad 1-1-1 DNBD di.304.0m: 0 B+0.1 '1 2' 304-301 '01 0 32

151101101R Paženl a rozepře-nl stěn rýh - příložne - hl. do 2m m2 7.20 3.00 21 .60

Odstranění paženi a rozepřeni se oceňuje samostatně.

Počítáno jednostranné. vzhledem k tomu, že se uvažuje společný

vykopskanaluzaciwmu______„_______ ..................

řad 1-1-1 DNBO dl.304.0m:1 2' 304-301 '2 7 20

11 15110111 1R- Odstranění pažení stěn rýh - přiložné — hl. do 2 m m2 7,20 1.00 7.20

Počítáno jednostranné, vzhledem k tomu. že se uvažuje společný

v 'ko- s kanalizací

É161101101“2012110531523Lxí.l£9l1'£!!.š.l!af„-1:„4..9£.arím.....-.-.-......„.„.................mew 52-00 100-44

řad 1-1-1 ouao dl.301 0m: 0 B+0.1 '1.2'3'0.5

162701105R Vodorovné přemístěni výkopku : hor.1—4 do 10000 rn kapacita

vozu 12 m3. nosnost 13.5t m3 1.30 257.00 334.10

zás p:-1 94
-1 94

171201201 R Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 1.30 16.00 20.80

talentem.eíssxtssnsssphxs.disertaceatletice..............._............„........

zás -:-1 94 -1 94

17410110“ zásypemvhšachetsezhutnénim .pe..- 85-00 165.24

řad 1-1-1 DNBO di.301.0m: 0 8+0.1 ' 1 2—0.1-0.38 '3 1 94

175101101R Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku

frakce O - 22 mm m3 1.02 520.00 528.32

facnHDNBOcnsommtoaouosas„ 132223205
ob em . ntrubí DN801-Pi'0 04A2'3 -0 01

199000002R Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1.30 120.00 156.00

Přebytečnázemmazvrkorkunaskládku

hloubenl3124„„ 3.24

zás - 1-1 .94 -1 94

001 001 erpáni srážkových ev.podzemnich vod vč. pohotovosti čerpací kp, 1.00 100_00 100_00

Po dobu trvání stavby.

Vč.případných nákladů na stočné v případě vypouštění do

kanalizace.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 2



Soupis prací ZL č.1

Ob'ekt : SO 0? Rozvodné řad vod CZ-CC 22.22.12 Prodloužení vodovodu

DMM

212752112R Trativody : drenážnich trubek. lože. DN 100 mm 304-301 rn 3,00 95,00 285.00

Položka obsahuje štěrkopískově lože a obsyp v průměrném

celkovém množství do 0.15 main-|.

-WMWWmstít-J

Elli—_

e_n-_-řad 1-1-1 DNBO dl.301 0m: 0.8+01 '01'3 0 27 _

_mmmz—w-HLJ=:*:

871241121R Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm m 3.00 95.00 285,00

Položka je určena pro montáž potrubí z tlakových trubek

potyetylenových. Volba položky se řídí vnějším průměrem trubky. V

položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání tvarovek

-oužit'ch -ro na-o'eni olrubi z trub PE na 'in' druh notrubi'

892241 111R Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 rn 3,00 13,00 39,00

V pUIULUH ]SUIJ zapnou-sny llHttIHUy IIB prisun. IlIUIIlHL. UBIIIUIIlHZ a

i.—Zkouška bude orováděna -o eta-ach.

i-m
V položce jsou zakaikulovány náklady na napuštění a vypuštění

vod dodání vod a desintekěního »rostředku a na bakterioi nick“

m——m-sm-zaam-sma

m—nr—r—m—m—m

[zim—mmm—

___—mmm-

74 * Odstranění podkladu : kameniva těženého m3 3.90 183,00 713,70

1303 3 90

75 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 0.70 228.00 177.84

Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených

živičnými postřiky nebo nátěry. Zde použito pro vrstvu

13'0 06 0 78

___-T___—

979083117R Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 8.85 110.00 972.97

V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na

do-ravnl -rostředek a složení. 3 9+0,78 "1.39

W_I--Celková vzdálenost na skládku cca 10km.

m_—-—-__II

e_n-_..—V - niožce “sou zakalkulován i náklad na hrubě urovnání.

E_n—mea

celkem 9 057,53

oproti původni výměře v rozpočtu pro nabídku 301m byla změřena provedená skutečnost 304m

prodloužení 0 3m

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Soupis praci Zl. č.1

Ob'ekt : 50 01 Kanalizace cz-cc 22.23.11 Prodloužení kanalizace

elm-mmm
[sílil—__n—

13220121211 Hloubení rýh 9.00 200 cm hor.3 do

1000m3.STROJNĚ m3 0,84 190,00 1 299,00

Odhad : Hloubení v hor.3 40%.

i.'SEÍJRŽÚNŽSD'017512503510333031?ZÉ'TB'l'ž'-"""""'" ""'""“""'“

302 '0 4 6 84

iW-l-I-
hor.3 m3 6.04 16,00 109,44

Odhad : Hloubení v hor.3 40%.

7 132301212R Hloubení rýh č.do 200 cm hor.-1 do 1000 m3,

STROJNÉ 013 8.55 380.00 3 245.00

I-mSb.A2 DN250 di.312 0m: 0 05+0.1 '1 B'10'0.5 B 55

i-_l--
hor.-1

m3 8.55 16,00 135, BD

Odhad : Hloubení v hor.4 50%.

132401201 R Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 1.71 850,00 1 453,50

mess..:.dlevessikhspáso1932;„.„.._„....-.....---„.....

811.12 DN250 dl.312 0m: 0.85+0.1 '1.0'10'0.1 1 ?1

10 151101101R Pažení a rozepieni stěn rýh - přiložně - hl. do

2m m2 30,00 3,00 108,00

Odstranění paženi a rozepřenl se oceňuje

samostatně.

Počítáno jednostranně, vzhledem k tomu. že

Il—SbAZ-J DN250 dl.312 0m:1 B*10'2 36 00

lm

„1 m2 36.00 1,00 30,00

Počítáno jednostran né. vzhledem k tomu. že

se uvažu'- s-oleč * 'ko- s vodovodem

a_n-u_-5b.A2 ON250 dl.312 0m: 0 85+0.1 “1.0'10'0 5 8.55

162701105R Vodorovné přemístění výkopku : hord-4 do

119000 na kiaopcřlíta vozu 12 m3. nosnost 13.5 t 1113 5.35 250.00 1 590100

remíst n pre ytecné zemmy : vykopku na

hloebanvM -.....1102

235 pt-10 74 -1 0.74

171201201R Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku

Bias 2m _ _ _ _ m3 0.36 10,00 101,76

remistěni prebylecné zemmy : vykopku na

ŠĚÉÉĚHQWMMMH........................-........_.._.............................. .....„„..........

bíĚÉĚĚÚíĚJ.-LJ..„H„_......„.......................................„„„....,......... .....-12419.

zdem-10 74 -10 74

15 174101101R Zás “am. 'h, šachet se zhutnénim m3 10,74 35,00 912,40

0 25-03 '10 10 74

175101101R Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s

dodáním slělkooísku frakce o - 22 mm m3 4.74 520.00 2 462.20

ŠÉĚĚÉDNŽEU„„„WM...............-.............„.................. ..................

9121311993301ěěthlltltěáthšlllíl..„.. -..,-..ěoílě

ob m nlmbí 0111250:—Pí'0 125210 -0 49

17 199000sz Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 5.36 120.00 703.20

Prebrteůiezemmazwkomuaaskládku

h'DUPBDÍJJ'1„„„....-.JLLQ

zdem-10 74 40.74

001 001 erpání srážkových. odp.ev.podzemních vod

i."

Po dobu trvání stavby.

včpřipadných nákladu na stočné v případě

_ v "ustání do kanalizace.

_mm-m—Im

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana B



Soupis prací ZL č.1

CWOb'ekt: 50 01 Kanalizace cz.—cc 22.23.11 Prodloužení kanalizace

mmm-_
[IDEE—W—

212752112R Trativody : drenážnich trubek, lože, DN 100

mm rn 10.00 95.00 950,00

Polozka obsahuje Stěrkopískové lože a obsyp

i.“sběrač:312—302 10 00

[HIRE—__

e___I___sběrac: 0 05+0 1 '012'10 1,14

E_n—„EE

_mmn-m— 7 6 00

[suma-_m—

i_l-I-
Dog.—mz m 10,00 895,00 8 950.00

včtěsníclho kroužku 312-302 _

_mmmmnmm

e_m_nnn__|:.n . |.||*|| 4400 44000

communism—_

_“.osstatn. o'n'stru cenami-nm : en m

EEE?-_

e_n—_m—_, „„ „ .. t 10.34 1950 00

celkem 20 610,08

oproti původní výměře v rozpočtu pro nabídku 302m byla změřena provedená skutečne:

prodloužení o 10m

Zpracováno programem BUILDpovver, © RTS, a.s. Strana 7



Siílll ETE LS ití -

měnový LIST č. : z odpoč _ . .

Název: BBS-BB České Budějovice-Třebotovice,KaIlětě-kanaiízaca a vodovod,část II

Předkladatel: BWIETELSKY stavební s.r.o., OZ DS JIH, oblast Vodohospodářské stavby

Název akce: Česká Budějovioe-Třebotovice.Kalíětě.etapa 2016,řar.l 111,kanalízaoe A2

Číslo SOD: zhotovitele 517-018-0012 objednatele 2010001780

Stavebni objekt: 5001 KanalizaoejGZ-CC 22.23.11), 3007 Rozvodné řady vodyíCZ-OC 22.22.12)

lniciátor změny: Objednatel - Slatutáml město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara ||. o. 1,2, 370 92 České Budějovice

Forma předložení změny: písemně

Dopad na cenu dodávky: snížení 419 800,00 Kč bez DPH

Vliv na harmonogram prací: žádný

Technický popis: Jedná se o neprovedení přeložky stávajícího STL plynoku ON50

dále neprovedení provozního řádu kanalizace a vodovodu

Přílohy: soupis

Změnu bude realizoval: SWIETELSKY stavební s.r.o., 02 DS JIH. oblast Vodohospodářské stavby

Vliv na zámku die smlouvy: žádný

_
...,—-.... .... . _ _

summit!

Za zhotovitele: ing.l.lngaduid -

Za objednatele: Václav Soukup . .

5334 as

TDi Pavel Malý, VRV ČB

Projektant ing.Pavel Kohout,EKDEKD ČB - -



!

Soupis změn-tových listů na stavbě: BBS-35 Č.Budějovice- Třebotovice, Kaliště -

kanalizace a vodovod, část II

Mme __
.Přeložka stávajícího sn. plynovodu 0050 414 000.00 kb_

.Doplnění provozního řádu kanaizaoe a vodovodu -5 600.00 Kč_



Sou nis _-rací ZL č.I-měněn ráce

Ob'ekt: 80 01 Kaízaoe CZ-CC 22.23.11 Kanalizace

mm—
[utnul-umim—

___-__ao+10 40 00

_WMEEHE—"- .. .-1-. 4 000 "0

“[š-_ME—

_ra-02mm . . _ =5'800' “]

celkem méněpráce -119 800,00


